
دوشنبه 23 شهریور 1394 - 16:49

امام جمعه تبریز: بازسازی عتبات حرکت در مسیر تعظیم شعائر اسلامی است

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز گفت: بازسازی و توسعه عتبات عالیات حرکت در مسیر تعظیم

شعائر اسلامی و احیای امر ائمه اطهار (ع) است.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز گفت: بازسازی و توسعه عتبات عالیات حرکت در مسیر تعظیم شعائر
اسلامی و احیای امر ائمه اطهار (ع) است.

آیت الله محسن مجتهدشبستری روز دوشنبه در جمع اعضای ستاد بازسازی و خیرین عتبات عالیات استان، به برکات و اثرات
بازسازی قبور ائمه معصومین (ع) اشاره و اظهار کرد: مبارزه با تهاجم فرهنگی، باقیات صالحات، مبارزه با وهابیت و ناصبی ها از

نتایج اهتمام به امر بازسازی عتبات عالیات است.
وی افزود: آثار مثبت دنیوی و اجر اخروی این امور شامل هر دو گروه اهدا کنندگان نذورات و همچنین فعالان عرصه جمع آوری

نذورات و بازسازی و توسعه آن مکان های شریف می شود.
آیت الله مجتهدشبستری با تبیین منزلت قبور مطهر امامان معصوم (ع) در نزد شیعیان، گفت: اگر در طول تاریخ کسانی از
اشقیاء یافت شده اند که به قبور مطهر امامان شیعه جسارت کرده اند و در صدد از بین بردن آثار آنها بودند بدین علت بوده که
امامان معصوم (ع) و حتی زیارت قبور مطهر ایشان روحیه ظلم ستیزی، عدالت، شجاعت، غیرت و شهامت را در دل شیعیان

ایشان زنده نگه می دارد.
وی اضافه کرد: مردم متدین و مومن آذربایجان شرقی باید همیشه به فکر قبور ائمه اطهار باشند و هر اندازه کمک صورت گیرد

اجر آن نزد خداوند باقی مانده و جزای خیر شامل آن می شود.
در ابتدای این مراسم رییس ستاد بازسازی عتبات عالیات آذربایجان شرقی گزارشی از فعالیت ها و جمع آوری نذورات در سال

جاری ارائه کرد و گفت: طی این مدت بیش از یک کیلوگرم طلا و زیور آلات جمع آوری شده است.
علی اکبر دانشور در ادامه به 6 گروه اعزامی استان به عتبات عالیات شامل گروه های کارگری و مهندسی و هنرمندان روفه گر
فرش های نفیس اشاره کرد و افزود: پس از اتمام پروژه در حرم سیدالشهدا (ع) کار روفوی فرش های قدیمی حرم حضرت

اباالفضل العباس (ع) آغاز خواهد شد.
وی همچنین گزارشی از پیشرفت پروژه ساخت ضریح تل زینبیه (س) که در شهر تبریز در حال ساخت است ارائه کرد و از آغاز

مرحله قلم زنی آن طی هفته های اخیر خبر داد.
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